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Campeonato Autonómico Jr y Abs de Verano OPEN P50
Castellón, 2 - 3/7/2022

Prueba 33 Masc., 200m Braza Absoluto Masculino
03/07/2022 - 11:15 Resultados
RECORD AUTONOMICO 2:15.16 SERRA ROLLANO, PABLO A. MALAGA 22/07/2009
MEJOR MARCA AUTONOMICA 17 AÑ. 2:18.74 BONAL, MIKEL SABADELL 28/07/2019
MEJOR MARCA AUTONOMICA 18 AÑ. 2:19.11 BONAL, MIKEL GINEBRA 24/07/2020

ABSOLUTO MASCULINO 1 - 89: 2:36.17  /  JUNIOR MASCULINO 17 JUN: 2:47.87  /  JUNIOR MASCULINO 18 JUN: 2:43.00

Clasificación AN Tiempo Abs JUN 50m 100m 150m 200m

Junior Masculino R

1. TELLO MARTÍNEZ, Ian 05 C.D. Salvamento Natación Silla2:29.02 16,00 19,00 33.62 38.22 38.13 39.05
2. JOVANI RODA, Andreu 05 C.N. Vinaros 2:30.24 14,00 16,00 33.33 38.16 39.21 39.54
3. FALCÓN RODRÍGUEZ, S.05 C.N. Ferca-San Jose2:30.88 13,00 14,00 34.17 40.01 38.82 37.88
4. CLANDFIELD GALIA, M. 04 C.N. Tenis Elche 2:37.14 - 13,00 36.05 40.07 39.72 41.30
5. GONZÁLEZ DEL POZO, S.04 C. Valenciano 2:38.09 - 12,00 36.42 42.72 39.70 39.25
6. VALDES GREGORI, Ferran05 C.N.E. Gandia 2:40.16 - 11,00 36.21 40.82 41.48 41.65
7. LABERNIA OMS, Gerard 05 C.N. Vinaros 2:40.36 - 10,00 36.12 40.80 41.70 41.74
8. BARBERAN MOMPO, I. 05 C.N. Neptuno-L´alcudia2:43.52 - 9,00 38.65 40.48 42.54 41.85
9. DE LA TORRE RODRIGUEZ, J.05 Club Natacion Barracudas Torre2:48.10 - - 37.15 42.58 44.08 44.29

10. MARTINEZ AJA, Victor 05 Club Deportivo Nados Castellon2:49.97 - - 36.22 42.52 45.58 45.65
11. ODRIOZOLA CHOP, I. 05 Cst-Cst Costa Azahar2:52.38 - - 38.35 43.69 45.10 45.24
12. SKALEPOV, Alexander 04 Club Natació Ondara2:52.47 - - 37.15 43.59 46.11 45.62
13. FERRANDIZ POLO, R. 05 C.N. San Vicente 2:54.42 - - 39.22 44.45 45.57 45.18

Baja enf. MARTI ASARTA, A. 04 C.N. Ferca-San Jose - -

Absoluto Masculino

1. GRANELL PEREZ, Samuel00 Club Deportivo Nados Castellon2:26.27 19,00 - 33.34 36.90 38.07 37.96
2. TELLO MARTÍNEZ, Ian 05 C.D. Salvamento Natación Silla2:29.02 16,00 19,00 33.62 38.22 38.13 39.05
3. JOVANI RODA, Andreu 05 C.N. Vinaros 2:30.24 14,00 16,00 33.33 38.16 39.21 39.54
4. FALCÓN RODRÍGUEZ, S.05 C.N. Ferca-San Jose2:30.88 13,00 14,00 34.17 40.01 38.82 37.88
5. RODRIGO PEREZ, Oscar03 C.N. Ferca-San Jose2:31.34 12,00 - 34.01 39.02 39.54 38.77
6. ALBEROLA TAMARIT, J. 02 C.N. Ferca-San Jose2:32.45 - - 34.07 39.33 39.68 39.37

FERNANDEZ RODRIGO, P.99 Club Deportivo Nados Castellon2:32.45 11,00 - 34.88 38.67 39.36 39.54
8. CLANDFIELD GALIA, M. 04 C.N. Tenis Elche 2:37.14 - 13,00 36.05 40.07 39.72 41.30
9. GONZÁLEZ DEL POZO, S.04 C. Valenciano 2:38.09 - 12,00 36.42 42.72 39.70 39.25

10. VALDES GREGORI, Ferran05 C.N.E. Gandia 2:40.16 - 11,00 36.21 40.82 41.48 41.65
11. LABERNIA OMS, Gerard 05 C.N. Vinaros 2:40.36 - 10,00 36.12 40.80 41.70 41.74
12. LEAL MORATALLA, M. 99 C.N. Neptuno-L´alcudia2:40.96 - - 35.90 40.58 42.15 42.33
13. BARBERAN MOMPO, I. 05 C.N. Neptuno-L´alcudia2:43.52 - 9,00 38.65 40.48 42.54 41.85
14. DE LA TORRE RODRIGUEZ, J.05 Club Natacion Barracudas Torre2:48.10 - - 37.15 42.58 44.08 44.29
15. MARTINEZ AJA, Victor 05 Club Deportivo Nados Castellon2:49.97 - - 36.22 42.52 45.58 45.65
16. ODRIOZOLA CHOP, I. 05 Cst-Cst Costa Azahar2:52.38 - - 38.35 43.69 45.10 45.24
17. SKALEPOV, Alexander 04 Club Natació Ondara2:52.47 - - 37.15 43.59 46.11 45.62
18. FERRANDIZ POLO, R. 05 C.N. San Vicente 2:54.42 - - 39.22 44.45 45.57 45.18

DSQ BONAL HERNANDEZ, I. 97 Kzm Swimming Team - -
Baja enf. MARTI ASARTA, A. 04 C.N. Ferca-San Jose - -
Baja enf. CASTELLO BARRACHINA, J.01 C.N. Ferca-San Jose - -
Baja enf. ALFARO MAHUGO, L. 00 C.N. Tenis Elche - -


